- OPEN Large 3

Patrick Bucher
HS Reusstal & agilitysports
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ot oS 5507 Mellingen, 20.07.2014
Parcourslange: 166 m  Standardzeitfaktor: 1.15 Standardzeit: 41s = 4.0 m/s Maximalzeit: 80 s
Lauf- Zeit-  Total
Rang Name Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein Feh.Ver. zeit m/s Fehler Fehler Qual
1. Stauffer Cornelia Ivy Velvet 9498 3 Australian Shepherd 156 AT High Flyers Su 0 0 3516 472 000 000 V
2. Kaser Martin laap 9607 3 Australian Shepherd 166 AT High Flyers SU 0 0 358 463 000 000 V
3. Fischer Nicole Ace 10580 3 Border Collie 130 ATE Microdogs Sur 0 0 3645 455 000 000 V
4. Miller Gaby Dee-Jay 8599 3 Australian Shepherd 131 ASCS SU 0 0 3715 447 000 000 V
5. Arras Lilian Gambler 11470 3 Border Collie 113 ATE Microdogs Su 0 0 3721 446 000 000 V
6.  Siebenmann Monique  Don 9527 3 Border Collie 153  Argovia Jolly Dogs SUu 0 0 3770 440 000 000 V
7. Schindler Gisela Juli 8065 3 Malinois 142 SKBS Sul 0 0 3887 427 000 000 V
8.  RézNadia Blue Queen 10202 3 Border Collie 164 AT Crazy Runners Sul 0 0 3960 419 000 0.00 V
9.  Bolliger Marcel Dixie 9548 3 Border Collie 169 ASCS SUl 0 0 4165 399 065 065 V
10.  Zach Martin Tavi 9031 3 Border Collie 78  SKG Bischofszell SUl 1 0 3475 478 000 500 V
11.  Bieri Elena Tornado 7687 3 Border Collie-Mix. 141 Argovia Jolly Dogs Sulr 1 0 3712 447 0.00 500 V
12.  Corvaglia Enzo Amifée 7289 3 Briard 140 ATE Microdogs SU 1 0 3824 434 000 500 V
13.  Mattle Marianne Hailey 8642 3 Holl. Schaferhiindin 149 Team Training LIE 1 0 3981 417 0.00 500 V
14.  Binz Karin Zora 9863 3 Tervueren 160 KV Séli Olten SUu 1 1 3709 448 000 10.00 SG
15.  Liechti Janine Fubuki 10475 3 Groenendael 125 SKBS SUl 2 0 3985 417 0.00 10.00 SG
16.  Fischer Rolf Flash 9229 3 Border Collie 126  ATE Microdogs SUr 1 1 4189 396 089 1089 SG
888. Strub Erich Baila 7132 3 Australian Shepherd 112 ATL Lupus Sul DIS
888. Schindler Fabienne Hnokki 8724 3 Border Collie 116  SKG Bremgarten Sul DIS
888. Dominguez Nuria Chimére 7979 3 Border Collie 117  ATN Jolly Tatz Sul DIS
888. von Mihlenen Walter ~ Pandora 7877 3 Hovawart 118 Schweiz. Hovawart-  SUI DIS
Club
888. Bolliger Marcel Boogie 7419 3 Australian Shepherd 120 ASCS Sul DIS
888. Banninger Céline Jack 10412 3  Mini Australian 121 Team Training Sul DIS
Shepherd

888. Horler Flurina Fiain 10562 3 Border Collie 122 ATE Microdogs Sul DIS
888. Bachner Uschi Lennart 8444 3 Border Collie 123 SKG Bremgarten Sul DIS
888. Aderhold Andi Odiee 11200 3 Border Collie 124  ATE Microdogs Sul DIS
888. Eberle Martin Classic 10593 3 Malinois 128 ATE Microdogs Sul DIS
888. Somaini Angela Fame 10751 3 Border Collie 133 BCCS Sul DIS
888. Ehrler Angelika Loup 9350 3 Bergerdes Pyrénées 136 ids-Race Team Sul DIS
888. Fischer Nicole Blue 6750 3 Border Collie 150 ATE Microdogs Sul DIS
888. Bosch Daniela Raico 10837 3 Border Collie X 151 Team Training Sul DIS
888. Vaucher Bea Eyden 9306 3 Malinois 159  ATE Microdogs Sul DIS
888. Steurer Nadine Bryn 12121 3 Border Collie 163 ATE Microdogs Sul DIS
999. Schaad Manuela Fame 8610 3 Border Collie 109 ATO Champion Dogs SUI NG
999. Fumarola Ciro Lady 10743 3 Border Collie 110 ATO Champion Dogs SUI NG
999. Ducret Marta Sydney 8691 3 Australian Shepherd 111 Amidu Chien St. Légier SUI NG
999. McCormick Charlie Sage 6816 3 Aussie 114 ASCS Sul NG
999. Mihlebach André Air 9081 3 Border Collie 115 ATE Microdogs Sul NG
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Siebenmann Monique

Kaufmann Daniel

Liechti Edwin
Schindler Noémie
Vannini Imelda
Arras Lilian
Ghiringhelli Donata
Eberle Martin
Rohner Ronny
Fahndrich Tanja
Liechti Gaby
Schaub Antoinette
Fréhlich Philip

Hugentobler Sandra

Rellstab Astrid
Corvaglia Enzo

Untersee Dina

Zumthurm Silvan
Mattle Stefan
Gerber Jeannine
Weber Martin
Schwab Erich
Miller Stefan
Ducret Marta
Fumarola Ciro
Schindler Noémie
Eberle Martin

Hund

Out Of Joint
Chaska

Tanisha
Jegue
Soraya
Joker
Bia
Dean
Honey
Blacky
Moema
Lisha
Dash
Xira
Jojo
Eleshanée

Elvis

Fleece
Jen

Kylee
Glen

Glen

Clive
Icebreaker
Kay
Mannix

French

Liz.

5327
8400

9794
7139
7474
9186
11402
11317
8564
7053
8710
9984
6405
8161
10958
10429
9110

10605
9765

21069
10134
8284

11450
10397
8692

10200
10606

KI. Rasse
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Border Collie

Nova Scotia Duck
Tolling Retriever
Border Collie

Mischling
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Briard

Appenzeller
Sennenhund
Border Collie

Holl. Schéaferhiindin

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie

SNr.

119
127

129
132
134
135
137
138
139
143
144
145
146
147
148
152
154

155
157
158
161
162
165
167
168
170
171

Verein

Argovia Jolly Dogs

Sul

Retriever Club Schweiz SUI

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 = Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik

Gestartet: 32

Klassiert:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.81

16 ( 50% )

VO:
V:
SG:

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

8 (25%) G 0 ( 0% )
13 ( #41% ) NK: 0 ( 0% )
3( 9% ) DS 16 ( 50% )

© agilitysports Philip Fréhlich

SKG Bremgarten Sul
ATE Microdogs Sul
AT SkillyDogs Sul
ATE Microdogs Sul
Rosso Blu Bellinzona  SUI
ATE Microdogs Sul
AT Tannenhof Sul
Team Training Sul
SKG Bremgarten Sul
ATE Microdogs Sul
SKG Bremgarten Sul
SKG Bischofszell Sul
SKG Ziirich Sul
ATE Microdogs Sul
Team Training Sul
ATE Microdogs Sul
Team Training Sul
ATE Microdogs Sul
BCCS Sul
AT Gallus Sul
ATE Microdogs Sul
Ami du Chien St. Légier SUI
BCCS Sul
ATE Microdogs Sul
ATE Microdogs Sul
Zeitvergleiche
Standardzeit:
Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:

Feh. Ver.

Laufzeit

Innerhalb Standardzeit:

Lauf-
zeit

Zeit- Total
m/s Fehler Fehler Quali

NG
NG
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NG
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NG
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NG
NG
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NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG

m/s

4100 40
38.02 44
3475 48

14 von 16 ( 88% )
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